
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТАРУССКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно - распорядительный орган) 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУЗЬМИЩЕВО» 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЭ "Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", 
руководствуясь приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской 
области от 09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения органом местного 
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципальных образований Калужской области", Устава городского поселения "Город 
Таруса", 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 
сельского поселения "Село Кузьмищево" (приложение). 

2. Обеспечить размещение схемы размещения нестационарных торговых объектов 
на территории сельского поселения "Село Кузьмищево" на официальном сайте 
администрации MP «Тарусский район». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Кузьмищево 

января 2013 г. 

Н.Ф.Миронова 



Приложение к Постановлению 
№ 6 от ЗО.Щ. \% 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Гдавдадминистрации СП «Село Кузьмшцево» 

4 _ • Н.Ф. Миронова 
у Ч. .J-

--- -КЛАСТ^^*' 

СХЕМА-ТАБЛИЦА 
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ 

п/п Место 
нахождения 

НТО 
(адресный 
ориентир) 

Количе 
ство 

НТО 
по 
адресн 
ому 
ориент 
иру 

Размер площади Тип НТО Группа 
товаров 

Срок 
осуществления 

торговой % 
деятельности 

в месте 
размещения 

НТО 

п/п Место 
нахождения 

НТО 
(адресный 
ориентир) 

Количе 
ство 

НТО 
по 
адресн 
ому 
ориент 
иру 

земельно 
го 
участка 

НТО Павильон Палатка Киоск Лоток Др. виды НТО 

Группа 
товаров 

Срок 
осуществления 

торговой % 
деятельности 

в месте 
размещения 

НТО 

п/п Место 
нахождения 

НТО 
(адресный 
ориентир) 

Количе 
ство 

НТО 
по 
адресн 
ому 
ориент 
иру 

земельно 
го 
участка 

НТО Павильон Палатка Киоск Лоток 

Автомагазин Торговые 
автоматы 

/ 

1. Калужская область 
Тарусский р-н 
д.Строитель 
ул.Речная, в районе 
Д.1 

1 100кв.м. 30кв.м. да продукты с 2004года. 
договор по 
2018г. 

ИТОГО 1 

<*> НТО - нестационарный торговый объект. 


